

  

               
    
    
    
    
  
    

      Truhlářství Mareš



      
        	Domů
	O nás
	Naše služby 
            	Střešní konstrukce
	Terasy a pergoly
	Zahradních domky a stání
	Nábytek na míru


          
	Partneři
	Kontakty


        
      
                                                         
      Rychlá poptávka

    

  
  
      
  
    

      
        
          Truhlářství Mareš

          Zakázkové truhlářské práce

        

      


      
      
          
          
          
            
            Střešní konstrukce

          

        
    
      
     
        
         
          
            
            Terasy a pergoly

          

        

     
      
        
        
          
            
            Zahradní domky

          

        

       
        
        
        
          
            
            Nábytek na míru

          

        

       
      

         
    
 
  

  


    
      

        
          
            [image: Obrázek]
          

          
            Truhlářství Petr Mareš

            Jsme spolehliví řemeslníci a provádíme:

            	 drobné domácí opravy
	 pokládku koberců
	 pokládku plovoucích a vinylových podlah
	 výrobu a montáž nábytku
	 výrobu a montáž kuchyňských linek
	 výrobu a montáž zahradních domků a přístřešků
	 výrobu a montáž venkovních teras



            
              Kontaktujte nás nebo si domluvte schůzku.
            
          

        


      

    
    
    
    
      

        
          Potřebujete truhláře?

           Klikněte na tlačítko níže, obratem se Vám ozveme.

          Rychlá poptávka
        


      

    
    
    
    
    
    
    
      
      
      
              
          Naše služby

          Instalace střešních konstrukcí

        

        
        
        
        Jsme specialisté na instalace střešních konstrukcí a provádíme všechny klíčové činnosti spojené s výstavbou a údržbou střech. 
        Samozřejmostí je striktní respektování stavebních normem a bezpečnostních předpisů. Mrkněte na naše reference a certifikáty.
        


 


        
          

          
            
              
              Montáž a instalace střešních konstrukcí

              Tato činnost zahrnuje instalaci různých typů střešních konstrukcí, včetně krovů, vazníků, bednění a dalších prvků potřebných pro vytvoření stabilní a odolné střechy.

            

            
              
              Montáž krytiny

              Pokládáme různé druhy střešní krytiny, jako jsou šindele, plechy, tašky nebo jiné materiály, vše podle požadavků klienta a specifikací projektu.

            

            
              
              Opravy a údržba

              Kromě nových instalací se firma může specializovat i na opravy střech. To zahrnuje odstraňování poškozených částí, náhradu materiálů a obecnou údržbu střešních konstrukcí.

            

            
              
              Izolace a hydroizolace

              Provádíme střešní izolace efektivní proti tepelným ztrátám a průnikům vlhkosti.

            

          

        


      

    
    
    
    
    
      
      
      
              
          Naše služby

          Venkovní terasy

        


        
          

          
            
              
              Návrh a konzultace

              Navrhneme Vám venkovní terasu přesně podle Vašich potřeb, požadavků a estetických preferencí. Poradíme s výběrem materiálů, designovými prvky i rozmístěním terasových konstrukcí.

            

            
              
              Instalace teras

              Instalujeme nosné konstrukce, podlahové povrchy, zábradlí a dalších prvky terasy. Specializujeme se primárně na dřevo, ale pracujeme i s dalšími materiály, jako jsou kompozity, dlaždice nebo kámen.

            

            
              
              Terasy pro modulové domy AWG

              Ve spolupráci s AWG PRO, dodavatelem nízkoenergetických modulových domů, zajišťujeme výrobu a montáž venkovních teras včetně právního servisu

            

            
              
              Instalace venkovního nábytku a doplňků

              Kromě konstrukce terasy nabízíme instalaci venkovního nábytku, osvětlení a dalších doplňků, které přispívají k pohodlí a estetice venkovního prostoru

            

          

        


      

    
    
    
    
    
      
      
      
              
          Naše služby

          Zahradní domky a pergoly

        


        
          

          
            
              
              Návrh a výroba zahradních domků 

              Navrhujeme a vyrábíme malé domky nebo chatičky pro zahradní použití. Tyto domky mohou sloužit jako úložný prostor, dílna, relaxační místo nebo malý zahradní obývací prostor.

            

            
              
              Návrh a výroba pergol

              Navrhujeme a vyrábíme pergoly různých typů a stylů. Pergoly jsou často používány pro vytvoření stíněného prostoru na zahradě nebo terase. 
              Preferujeme dřevěné pergoly, ale umíme i kovové pergoly nebo kombinace různých materiálů.

            

            
              
              Stání pro automobily

              Navrhujeme, vyrábíme a instalujeme stání pro automobily dle požadavku zákazníka. V případě vhodně osluněných míst instalujeme i solární panely.

            

            
              
              Nabídka přizpůsobených řešení

               Společně s Vámi pracujeme na vytvoření přizpůsobených a individuálních designů a řešení, které splňují Vaše konkrétní potřeby.

            

          

        


      

    
    
    
    
    
 
      
      
      
              
          Naše služby

          Nábytek na míru

        

        
        Jako firma specializovaná na výrobu nábytku na míru se zaměřujeme na vytváření individuálních a přizpůsobených kusů nábytku podle specifických požadavků a přání zákazníka.


        
          

          
            
              
              Kuchyňský nábytek 

              Vyrábíme kuchyňské linky, skříně, police, kuchyňských ostrovy a dalších prvky vybavení kuchyn, jako jsou vestavěné spotřebiče a úložné prostory na míru.

            

            
              
              Jídelny a jídelní kouty

               Vyrábíme jídelní stoly, židle, rohové lavice a další nábytkek pro jídelny

            

            
              
              Ložnice, vestavěné skříně a šatny

              Navrhujeme, vyrábíme a instalujeme vestavěné skříně na míru, šatníky a úložné systémy, které splňují individuální potřeby zákazníka v různých částech domu. 
              Déle se věnujeme výrobě postelí, nočních stolů, šatních skříní, komod a dalšího nábytku pro ložnici. Vestavěné skříně nebo šatníky na míru mohou optimalizovat úložný prostor.

            

            
            
              
              Koupelna, WC

              Výroba koupelnových skříní, umyvadlových stolů, zrcadel a jiného nábytku pro koupelnu, stejně jako police a držáky na WC. Používáme materiály odolné vůči vlhkosti, a přesto designově krásné.

            

            
            
            
            
              
              Obývací pokoj

               Výroba polic, knihoven, mediálních stěn, sedacích souprav, stolů a dalšího nábytku pro obývací pokoj. 

            

            
            
              
              Pracovny a dětské pokoje

              Výroba stolů, polic, skříní a dalšího nábytku pro pracovny a dětské pokoje. Kreativní a funkční designy mohou být klíčovými prvky pro tyto typy místností.

            

            
            
          

        


      

    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    



    
    
    
    
    
    
      

        
          Kontakty

          Kontaktujte nás

        


        

        


        

          
            
            
              
                
                Přijeďte

                Hradečnice 718 500 09 Hradec Králové

              

              
              
              
                
                Napište

                hkservicecz@seznam.cz

              

             
              
                
                Zavolejte

                +420 725 298 780

              


            


          


          


              
                
                  
                

                
                  
                  
                

              

              
                
              

              
                
              

              
                Odesílám...

                Zprávu se nepodařilo odeslat

                Vaše zpráva byla úspěšně odeslána, děkujeme!

              

              Odeslat zprávu

            


          


        


      

    
    
    
    
     
      
      
           
          SPOLUPRACUJEME

          Naši partneři

        


        
          
            [image: Obrázek]

            [image: Obrázek]

            [image: Obrázek]

            [image: Obrázek]

            [image: Obrázek]

            [image: Obrázek]

            [image: Obrázek]

            [image: Obrázek]

            [image: Obrázek]

          

          

        


      

    
    
    

  
  
  
  
    
      
        

          
            
              Truhlářství Mareš

              
                Hradečnice 718
 500 09 Hradec Králové

                

                Telefon: +420 725 298 780

                E-mail: hkservicecz@seznam.cz

                IČ: 63161907


              

            
            

          




          
            Naše služby

            	 Střešní konstrukce
	 Terasy a pergoly
	 Zahradní domky a stání
	 Nábytek na míru


          


          
            Newsletter

            Chcete dostávat informace o novinkách v naší společnosti?

            
              
            

               
                
                
                
                
                
              

          


        

      

    


    
      
        Copyright ©  2024 • Kopírování obsahu pouze se souhlasem vlastníka stránek
      

      

        Firma zapsána v živnostenském rejstříku ŽÚ HK • IČ 63161907 • DS gggsvjc
      

    

  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
    


      
        Rychlá poptávka

        
      



      
      
     


  
  Kontakt na Vás - telefon nebo e-mail






  
  Zadejte prosím Vaši poptávku




  Odeslat poptávku




Obchodní podmínky • 
GDPR
 

 


      





    

  







  
  
  
  
  
  


  
  
  
  

